关于举行郑州市中学体育学科

高中课程标准解读活动通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

为了推进基础教育课程改革，提高课堂教学质量，经研究决定举行2009年郑州市中学体育学科高中课程标准解读活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2009年12月9日（周三）上午9:00

二、活动地点

郑州市第26中学学术报告厅（具体地址：文化路与红旗路十字路口向西200米路北即到）。
三、活动内容

细化解读高中《体育与健康课程标准》。
（主讲人： 吴继南   郑州市体育学科兼职教研员，郑州市第七中学高级教师）

四、参加人员

各县（市）、区教研员，全市高中体育教师。
五、注意事项

1、参加活动的教师请于当日上午8:45分进场完毕。

2、自带《体育与健康课程标准》。
联系人：金永明       联系电话：66998154

郑州市教育局教学研究室
二○○九年十一月二十六日
PAGE